
INCARICATO OGGETTO INCARICO
DELIBERAZIONE 

DI INCARICO
DATA DURATA DECORRENZA SCADENZA COMPENSO

Prof. Augusto D'Angiolino

incarico di consulenza a titolo gratuito 

finalizzata ad un processo di riorganizzazione 

e di superamento delle criticità della U.O.S.D. 

Immunotrasfusionale aziendale

400/DG 28/05/2018 un anno 19/05/2018 18/05/2019

titolo gratuito                                       

con eventuale rimborso delle 

spese, opportunamente 

rendicontate, secondo i parametri 

fissati dal Regolamento aziendale 

in materia di missioni

Ing. Pietro Croce

valutazione della legittimità degli affidamenti 

curati dalla U.O.C. Tecnico Patrimoniale 

aziendale

38/DG                                                         

196/DG

22/12/2017                               

01/03/2018

durata pari al tempo necessario 

all’espletamento dell’attività 

oggetto dello stesso e, 

comunque, non superiore ad 

un anno

15/02/2018
omnicomprensivo lordo                        

€ 12.500,00

giusta deliberazione n. 791/DG del 

26/10/2018 è stato disposto lo 

scioglimento della Commissione di 

indagine per la valutazione della 

legittimità degli affidamenti curati dalla 

U.O.C. Tecnico Patrimoniale aziendale e, 

per l'effetto, l'annullamento della 

deliberazione n. 38/DG del 22/12/2017

Avv. Filippo Lacava

valutazione della legittimità degli affidamenti 

curati dalla U.O.C. Tecnico Patrimoniale 

aziendale

38/DG                                                         

196/DG

22/12/2017                               

01/03/2018

durata pari al tempo necessario 

all’espletamento dell’attività 

oggetto dello stesso e, 

comunque, non superiore ad 

un anno

15/02/2018
omnicomprensivo lordo                       

€ 12.500,00

giusta deliberazione n. 791/DG del 

26/10/2018 è stato disposto lo 

scioglimento della Commissione di 

indagine per la valutazione della 

legittimità degli affidamenti curati dalla 

U.O.C. Tecnico Patrimoniale aziendale e, 

per l'effetto, l'annullamento della 

deliberazione n. 38/DG del 22/12/2017 

Ing. Giovanni Martinazzoli

valutazione della legittimità degli affidamenti 

curati dalla U.O.C. Tecnico Patrimoniale 

aziendale

38/DG                                                         

196/DG

22/12/2017                               

01/03/2018

durata pari al tempo necessario 

all’espletamento dell’attività 

oggetto dello stesso e, 

comunque, non superiore ad 

un anno

15/02/2018
omnicomprensivo lordo                       

€ 12.500,00

giusta deliberazione n. 791/DG del 

26/10/2018 è stato disposto lo 

scioglimento della Commissione di 

indagine per la valutazione della 

legittimità degli affidamenti curati dalla 

U.O.C. Tecnico Patrimoniale aziendale e, 

per l'effetto, l'annullamento della 

deliberazione n. 38/DG del 22/12/2017 

CONSULENZE ESTERNE


